
                         UCHWAŁA  Nr 51/143/ 2012 
                                           Zarządu Powiatu w Ostródzie  
                                       z dnia 14 marca 2012 r.   
 
w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokalu i zmiany udziałów we 
współwłasności 
 

                 Na podstawie  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali    
( Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm. ) w związku z art. 25 b ustawy z dnia                           
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                   
z późn. zm. )  

 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
                                                     § 1. 

1.  Ustanowić w formie aktu notarialnego odrębną własność samodzielnego lokalu  
mieszkalnego Nr 4, usytuowanego w budynku przy ul. Szosa Elbląska 25 w Ostródzie,                    
na działce Nr 664/2 o pow. 0,0947 ha, uregulowanej w księdze wieczystej                                    
Nr EL1O/00006179/0. 
 
2. Dokonać zmiany powierzchni użytkowej lokali oraz zmiany udziałów we współwłasności  
elementów wspólnych budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 
poszczególnych lokali,   dla lokali : 
1)  Nr 1  -  uregulowanego w księdze wieczystej  Nr EL10/00041242/0,  
2)  Nr 2  -  uregulowanego w księdze wieczystej  Nr EL1O/00041243/7, 
3)  Nr 3  -  uregulowanego w księdze wieczystej  Nr EL1O/00041244/4. 
oraz zmiany ich udziałów w gruncie stanowiącym działkę  Nr 664/2 o pow. 0,0947 ha, 
położoną w obrębie Nr 1 m. Ostródy przy ul. Szosa Elbląska 25, uregulowaną w księdze 
wieczystej Nr EL1O/00006179/0 . 

   
                                                             § 2. 
                                                          

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta    ............................................. 

2. Stanisław Brzozowski   - Wicestarosta   ............................................. 

3. Irena Jara - Członek Zarządu                       ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu            .............................................. 

     5.    Bogdan Głowacz - Członek Zarządu                      ..............................................       

 
 


